

Inbjudan till Krutgruppen/luftgevärsträningsgrupp Norr träningläger 50m och stålftgevär i Gällivare 1-2:a augusti 2024

Primär målgruppen för lägerdeltagare är gamla och nya luftgevärs/korthållsskyttar i Ungdom, Junior eller RM-klass som skjuter med remstöd antingen ligg eller ställningar, nationellt och/eller ISSF program. Du kan anmäla dig till lägret även om du skjuter korthåll liggande med stödkudde, men vi vill ha att du provar på korthållsskytte med remstöd under lägret. Om du skjuter luftgevär sittande med stöd, gäller att du provar på ståskytte under lägret.

Tränare hjälper dig att prova på skjuta korthåll med rem och ståskytte med luftgevär. Om du inte själv har ett remstop och rem för ditt korthållsgevär finns det möjlighet låna utan kostnad. Deltagandet i lägret är gratis för alla skyttar. Norrbottensskyttar får bidrag 300kr per skytt upp till RM-klass. Västerbottensskyttar får gärna anmäla sig och komma till lägret, men kan inte få bidraget från Västerbottens Skyttesportförbund. Svenska Skyttesportförbundets gevärssektion betalar bl.a. hyra för skyttelokaler under lägret.

Varje skytt står för sina kostnader för resa till och från lägret, samt tar med eget fika och lunch. (Tillgång till mikrovågsugn finns). Möjlighet för gratis övernattnig finns på Gällivare Skf:s klubbstuga på Kavahedens korthållsskyttebana. Ta med dig egen sovsäck etc. Lägertider är på torsdagen kl 10-17 och på fredagen kl 10-17.

Tränare på lägret är Anders Larsson från Norrbotten. Lägerledare för Krutgrupp/luftgevärsträningsgrupp Norr är Ari Perkiömäki från Västerbotten. På detta lägret fokuserar vi speciellt på tävlingsgenomförande. Vissa lägerdeltagare och skyttar mellan 15-25 år, och Paraskyttar blir uttagna att tävla på korthåll eller luftgevär, eller i båda grenar på Barents Games i Rovaniemi Finland 24-25. augusti 2024.

För att vi vet hur många skyttar kommer till lägret, vill vi ha att ni gör anmälan till ledare Ari Perkiömäki antingen per epost eller genom sms, senast 29:e juli 2024. Om det finns lediga platser efter anmälningsstiden, kan vi även erbjuda seniorer och veteraner till detta läger. Antalet korthållsskyttebanor är begränsade och bokade för primär gruppen. Seniorer och veteraner kan kontakta Ari Perkiömäki från 30:e juli 2024 för att fråga om ledig plats i lägret.

Frågor/anmälningar till:

Ari Perkiömäki

ari.perkiomaki@gmail.com

mobil:070-5099524